
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 березня 2023 р. Дунаївці Хо 57

Про видалення зелених насаджень

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій
населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р.
Же1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління освіти,
молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, управління культури, туризму та
інформації Дунаєвецької міської ради, комунального 0 підприємства
Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», комунального
підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради, комунального
некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька
багатопрофільна лікарня», Кам'янець-Подільського управління поліції
охорони в Хмельницькій області з дислокацією в м.Дунаївці, старост
Великожванчицького, Миньковецького, Ганнівського старостинських округів
та звернення громадян, згідно актів обстеження зелених насаджень, що
підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької
міської ради на видалення зелених насаджень згідно акту обстеження зелених
насаджень, що підлягають видаленню:

- по вул. Київській, 12-а, м. Дунаївці, Кам'янець-Подільського району,
Хмельницької області;

- по вул. Шевченка, 109-А, м. Дунаївці, Кам'янець-Подільського району,
Хмельницької області.

2.Надати дозвіл управлінню культури, туризму та інформації
Дунаєвецької міської ради на видалення зелених насаджень згідно актів
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню:

- по вул. Івана Франка,60, с. Велика Побійна, Кам'янець-Подільського
району, Хмельницької області;

- по вул. Красінських, 10, м. Дунаївці, Кам'янець-Подільського району,
Хмельницької області;



РІШЕННЯ ПІДГОТУВАВ:

Т.в.о. начальника управління містобудування,
архітектури, житлово-комунального господарства,
благоустрою та цивільного захисту міської ради Юрій ВІТРОВЧАК

ПОГОДЖЕНО:

Заступник міського голови з питаньсрдіяльності виконавчих органів ради и пнюранни ЧЕКМАН

Начальник юридичного відділу саТарас ЛЯСОТА


